
AKT THEMELIMI  

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR  

"Open Source Academy" SHPK 

Sot me date 15/05/2023, themeluesit: 

Z.Alban Gjikondi lindur me 01/05/1968, vendlindja Rumani, banues ne Tirane, pajisur me 

Karte Identiteti Nr.038234691, dhe Nr.personal G80501261E madhor, me zotesi te plote juridike 

per te vepruar 

Z.Kevis Beqo lindur me 19/06/1998, vendlindja Vlorë, banues ne Vlorë, pajisur me Karte 

Identiteti Nr.036405235, dhe Nr.personal J80619086E madhor, me zotesi te plote juridike per te 

vepruar 

Z.Ardit Deda lindur me 03/02/1996, vendlindja Lezhë, banues ne Lezhë, pajisur me Karte 

Identiteti Nr.034732917, dhe Nr.personal J60203028W madhor, me zotesi te plote juridike per te 

vepruar 

Z.Ergent Ko1a lindur me 13/07/1977, vendlindja Tiranë, banues ne Tirane , pajisur me Karte 

Identiteti Nr.034079901, dhe Nr.personal H70713121M madhor, me zotesi te plote juridike per 

te vepruar 

bazuar ne nenet 68 e vijues te ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare" i ndryshuar me ligjin nr. 12912014, si dhe te Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007 "Per 

regjistrimin e biznesit" i ndryshuar, me vullnetin e tij te lire, kane vendosur te perpilojne Aktit e 

Themelimit te meposhtem te nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar (me poshte "Shogeria"), 

aktiviteti i se ciles do te rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi dhe Statuti i Shoqerise. 

Neni 1  

Emri i shoqerise 

Emri i shoqerise eshte "Open Source Academy" sh.p.k 

Neni 2  

Zyra qendrore e shoqerise 

Se1ia e shoqërisë ndodhet ne adresën : TIRANE, Rruga e Elbasanit, Pallati Edi1-Al, Kati II, 

Zyra 216 

 








